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Ibagué, 27 JUL 20]7

Sefior

GERMAN EDUARDO SANCHEZ POLO
Organizador eventos deportivos

Calle 12 No. 9-12 B/ Alaska

Ciudad.

Ref.: Respuesta de atencién a peticién.

Reciba un cordial saludo de parte del Instituto de Financiamiento Promocion y
Desarrollo de Ibagué INFIBAGUE.

De conformidad con el asunto de la referencia, comedidamente me permito comunicar
que sobre el espacio deportivo al cual hace referencia en el formato de PQRS
deligenciado en la rendicién de Cuentas Sectoriales desarrollada el dia 25 de julio del
presente ano, INFIBAGUE no tiene competencia de administracion, toda vez que el
Instituto Municipal para el Deporte y Recreacion de Ibagué -IMDRI- en la entidad
encargada del escenario deportivo al cual hace referencia para su recuperacion.

Cordialmente,

Proyecté: E_Puente %
Asistente Administrativa

-
por lu‘“‘!JE con todo el corazén
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271712017 Correo de Infibague - Atencién a peticion

IN lélbag ueé PAOLA ANDREA OYOLA ALVIS :: Infibague <direccion_proyectos@infibague.gov.co>

Atencion a peticion
1 mensaje

PAOLA ANDREA OYOLA ALVIS :: Infibague <direccion_proyectos@infibague.gov.co> 27 de julio de 2017, 12:26
Para: futbolgesp@hotmail.com

Apreciado sefior Sanchez

Reciba un cordial saludo de parte del Instituto de Financiamiento Promocién y Desarrollo de
Ibagué INFIBAGUE.

De conformidad con el asunto de la referencia, comedidamente me permito comunicar que sobre
el espacio deportivo al cual hace referencia en el formato de PQRS deligenciado en la rendicién
de Cuentas Sectoriales desarrollada el dia 25 de julio del presente afio, INFIBAGUE no tiene
competencia de administracion, toda vez que el Instituto Municipal para el Deporte y Recreacion
de Ibagué -IMDRI- en la entidad encargada del escenario deportivo al cual hace referencia para
Su recuperacion.

Cordialmente,
PAOLA ANDREA OYOLA ALVIS

https://imail.google.com/mail/u/0/?ui=28&ik=e1 28ef082b&jsver=9Cm1 ulkm-Xc.es.&view=pt&search=sent&th=15d8515edbef2b5b&simi= 15d8515edbef2... 1/1
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Sefor:

SANTOS RIVEROS ANGARITA
Av. Guabinal #442-30

Barrio Calarca
sauzalitoriver@hotmail.com
Ibagué-Tolima

Asunto: Respuesta a pregunta formulada en la rendicién de cuentas sectoriales
2017- INFIBAGUE.

Reciba un cordial del Instituto de Financiamiento Promocion y Desarrollo de Ibagué.

En primero instancia agradecerle por su participacién en el proceso de rendicion de
cuentas sectoriales, ya que son ustedes como comunidad quienes fortalecen los
procesos de desarrollo de la entidad a través de las observaciones respetuosas y en
buenos términos que presentan.

Frente a su inquietud formulada en relacién a que el espacio mas que una rendicion de
cuentas obedecid a un informe de gestién, nos permitimos informarle que la
normatividad establecida en la materia, establece lo siguiente: El Conpes 3654 del 2010,
obedece a la necesidad de mejorar la transparencia del sector publico colombiano y
fortalecer la generacion de informacion, los controles sobre el desempefo y la gestion
de las entidades publicas, la responsabilidad de las autoridades publicas por la gestion
realizada ante los ciudadanos y la peticion de cuentas en ejercicio del control social.

Asi mismo la ley 617 de 2000: establece el “Control social a |a gestion publica territorial”,
en este sentido; las entidades territoriales deben presentar a la comunidad la gestion
realizada, con el objetivo de fortalecer los procesos de transparencia y acceso a la
informacion puiblica y participacién ciudadana en la gestion de los procesos del estado.

En tal sentido en el proceso de rendicion de cuentas llevado a cabo, se realizdé una
presentacion con enfoque de gestién y presupuestal.

Ahora bien, frente a su segunda inquietud planteada sobre la reubicacién de un parque
infantil en el barrio Calarca, Infibagué desarrollara una visita técnica al area, con el fin de
conocer las condiciones del area donde se pueda adelantar este tipo de proyectos vy
determinar si exista viabilidad para la instalacion de un parque Biosaludable y/o Infantil.

-
P_ﬁ W ==
por I» con todo el corazén
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INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO,
PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE

L/
INElbague INFIBAGUE

NIT: 890.700.755-5

Es importante informar que su solicitud ingresa a una lista general de la cual se van
adelantando aquellos proyectos que den cumplimiento a los requisitos necesarios y de
acuerdo a la disponibilidad financiera y presupuestal del Infibagué.

En los terminos anteriores, esperamos adelantar los tramites pertinentes de la mano con la
comunidad de su sector, con el objetivo de contribuir al desarrollo de acciones que
propendan por el desarrollo social y bienestar de los barrios ibaguerenos.

fffjlal:&j% “;\emcfawf/é&

\
HﬁlCﬁABD ANDERSON MORENO CUBILLOS
Jefe Oficina Asesora de Planeacion.




271712017 Rendicion de cuentas Sectoriales - asesor_planeacion@infibague.govco - Correo de Infibague

in:sent

Correo Mover a Recibidos

Rendicion de cuentas Sectoriales

Recibidos (659
seibidos eal) zzmm RICHARD ANDERSON MORENO CUBILLOS :: INFlbague <asesor plancacior

Destacados para sauzalitoriver
Importantes -
P Sefior:
i Enviados Santos Riveros Angarita

Borradores (28) Cordial saludo

Follow up
Misc Frente a su solicitud, de manera atenta me permito adjuntarle respuesta a pregunta
sectoriales 2017 - Infibagué.
Priority
.- RICHARD ANDERSON MORENO CUBILLOS
- Jefe Oficina Asesora de Planeacion
&2 RICHARD AND| + Infibagué

[ — por —

w_ﬁ.ﬁ_wﬁé

con todo el corazdén

; Laura Delgado

== Haz clic aqui para Responder o para Reenwviar

40%en uso Politica del programa
Tienes ocupados 6,06 GB de tus 15 GB

Con la tecnologia de

https://mail.g oog le.com/mail/w0/s ent/15d85935241d9f2h 11
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Ibagué, 27 de Julio de 2017

Sefior:

GERMAN SANCHEZ POLO
Calle 12. No. 4-12

Barrio Alaska
futbolgesp@hotmail.com

Asunto: Respuesta a pregunta formulada en la rendicién de cuentas sectoriales
2017- INFIBAGUE.

Reciba un cordial del Instituto de Financiamiento Promocion y Desarrollo de Ibagué.

En primera instancia agradecerle por su participacion en el proceso de rendicion de
cuentas sectoriales, ya que son ustedes como comunidad quienes fortalecen los
procesos de desarrollo de la entidad a través de las observaciones respetuosas y en
buenos términos que presentan.

En atencion a su solicitud, me permito comunicarle que Infibagué programara una visita
técnica, con el fin de conocer las condiciones del area donde se pueda adelantar este tipo
de proyectos y determinar si exista viabilidad para la instalacion de un parque Biosaludable
y/o Infantil.

Es importante informar que su solicitud ingresa a una lista general de la cual se van
adelantando aquellos proyectos que den cumplimiento a los requisitos necesarios y de
acuerdo a la disponibilidad financiera y presupuestal del Infibagué.

En los términos anteriores, esperamos adelantar los tramites pertinentes de la mano con la
comunidad de su sector, con el objetivo de contribuir al desarrollo de acciones que
propendan por el desarrollo social y bienestar de los barrios ibaguerefios.

Cordialmente,

o™ torn (o e
RICHARD ANDERSON MORENO CUBILLOS
Jefe fi_ci_r_1_a| Asesora de Planeaciéon

\\gg Fu -
T por Im - con todo el corazén

(:} 'r !‘i CLL. 60 CON CRA. 52 EDIF. CAMI NORTE B/ LA FLORESTATELEFONQ: 2746888 - 2786888 - 2747444 FAX: 2746410
b E-MAIL: infibague@infibague.qov.co WEB: www.inﬂbagyg.?%.;QIBAGUE - TOLIMA




27712017 Rendicién de Cuentas Sectoriales. - asesor _planeacion@infibague.govco - Correo de Infibague

in:sent
Correo Mover a Recibidos

Rendicion de Cuentas Sectoriales.

Reelbides(859) mmm RICHARD ANDERSON MORENO CUBILLOS :: INFlbague <asesor plan

Destacados para futbolgesp
Importantes Sefior
I Enviados German Sanchez Polo

Borradores (27) Cordial saludo,

Follow up Frente a su solicitud, de manera atenta me permito adjuntarle respuesta a pregunta
. sectoriales 2017 - Infibagué.
Misc
Priority
Mas RICHARD ANDERSON MORENO CUBILLOS
Jefe Oficina Asesora de Planeacion
Infibagué

=== RICHARD ANDI +

— ——  por-

o -
: Laura Delgado iMﬁE L

con todo el corazén

S==  Haz clic aqui para Responder o para Reenviar

40%en uso Politica del programa
Tienes ocupados 6,06 GB de tus 15 GB .
Con la tecnologia de

https:/fmail .g cogle.com/mail WOs ent/1 5d85827305d058b 11



INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO,
PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE
INFIBAGUE
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NIT: 890.700.755-5

OAPL.100.10-3 @ =~34 2 g
Ibagué, 27 de Julio de 2017

Senor:

LEON ALFONSO VILLARRAGA
Calle 39 No. 4B-39

Barrio Boyaca
Lavillal18@gmail.com
Ibague-Tolima

Asunto: Respuesta a pregunta formulada en la rendicién de cuentas sectoriales
2017- INFIBAGUE.

Reciba un cordial del Instituto de Financiamiento Promocion y Desarrollo de Ibagué.

En primera instancia agradecerle por su participacién en el proceso de rendicién de
cuentas sectoriales, ya que son’ ustedes como comunidad quienes fortalecen los
procesos de desarrollo de la entidad a través de las observaciones respetuosas y en
buenos términos que presentan.

En atencion a su solicitud, me permito comunicarle que Infibagué programara una visita
técnica, con el fin de conocer las condiciones del area donde se pueda adelantar este tipo

de proyectos y determinar si exista viabilidad para la instalacion de un parque Biosaludable
y/o Infantil.

Es importante informar que su solicitud ingresa a una lista general de la cual se van
adelantando aquellos proyectos que den cumplimiento a los requisitos necesarios y de
acuerdo a la disponibilidad financiera y presupuestal del Infibagué.

En los términos anteriores, esperamos adelantar los tramites pertinentes de la mano con la
comunidad de su sector, con el objetivo de contribuir al desarrollo de acciones que
propendan por el desarrollo social y bienestar de los barrios ibaguererios.

Cordialmente,

(Q Am?b\, o C&o\(

RICH RD ANDERSON MORENO CUBILLOS
Jefe Oflcma Asesora de Planeacién

iy
Porlmr‘l .'- con todo el corazén

”] CLL. 60 CON CRA, 52 EDIF. CAMI NORTE B/ LA FLORESTATELEFONO: 2746888 ~ 2786888 - 2747444 FAX: 2746410

- (( E-MAIL: infibague@infibague.qov.co WEB: www.Inflbague.gov.colBAGUE — TOLIMA




20112017 Rendicion de Cuentas Sectoriales, - asesor_planeacion@infibague.govco - Correo de Infibague

in:sent

Correo Mover a Recibidos

Rendicion dé Cuentas Sectoriales.

Recibidos (659) mizm RICHARD ANDERSON MORENO CUBILLOS :: INFlbague <asesor planc:

Destacados para lavillal18
Importantes Sefior:
| Ewisees Ledn Alfonso Villa Raga

Borradores (27) Cordial saludo

Follow up
Misi Frente a su solicitud, de manera atenta me permito adjuntarle respuesta a pregunta
sectoriales 2017 - Infibagué,
Priority
Mas RICHARD ANDERSON MORENO CUBILLOS
: Jefe Oficina Asesora de Planeacién
&= RICHARD ANDI + Infibagué

® | aura Delgado
@ 4

con todo el corazdén

SR Haz clic aqui para Responder o para Reenviar

40%en uso Polttica del programa
Tienes ocupados 6,06 GB de tus 15 GB

Con la tecnologia de

https://mail.g oogle.comvmail/u/0Msent/1 5d8587f32eeef63 "
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MEMORANDO
DO700.10.04.89 |
Ibagué, julio 27 de 2017 { |
C ) '
PARA: RICHARD ANDERSON MORENO CUBILLOS ' ’
Jefe Oficina Asesora de Planeacion. -

DE: ADRIANA MARCELA RAVE PORTELA | ‘
Director Operativo y de Gestion Ambiental (E) ]

Respetada Dr. Moreno:

De manera atenta, me permito hacer llegar copia de los oficios, dando respuesta a las
peticiones realizadas en el Proceso de Rendicién De Cuentas Sectoriales 2017, ‘ ‘

Nro. OFICIO NOMBRE Y APELLIDOS ACTIVIDAD
DOAP-710.02 3418 HERCY HERNANDEZ ALUMBRADO PUBLICO
DOAP-710.02 3419 MARIA OFELIA MENDEZ ALUMBRADO PUBLICO = _ |
DOAP-710.02 3420 JAVIER CIFUENTES ALUMBRADO PUBLICO P
DO700-10-01.17 3421 EVER GYOVANNY ONATE MANTENIMIENTO PARQUE ‘
DO700-10-01.17 3423 SANTOS RIVERA ANGARITA MANTENIMIENTO PARQUE -
DO700-10-01-17 3424 HERCY HERNANDEZ PODA 7
DO700-10-01-17 3425 MARTHA RAMIREZ PODA

Cordial Saludo, J 1

ol

Director Operativo y de Gestion Ambiental (E) [

ANEXO: Diez (10) folios.

s

A j
Elaboro: Fredy A andez Ayala. |
Contratista de Apoyo a la Gestion, |

<
F=R =
per IM - .« contodo el corazén

CLL. 60 CON CRA, 52 EDIF. CAMI NORTE B/ LA FLORESTATELEFONO: 2746888 — 2786888 - 2747444 FAX: 2746410 £
E-MAIL; infibaque@infibague.gov.co WEB: wwaw.infibague.qov.colBAGUE — TOLIMA




: INSTITUTO DE FIN/NCIAMIENTO, PROMOCION v DESARROLLO DE IBAGUE _ o
@ 'NFibague INFIBAGUE BanFUTURO B}
3 NIT: 890.700.755-5 = *‘ﬁ—j

DOAP.710.02 .
E-3:93

bague. 97 uL 2017

Senor (a)
HERCY HERNANDEZ

Manzana D Casa 11 B/ Entre rios
2673335
Ciudad

Sectorial 2017,

Reciba un cordial saludo,

Comedidamente me permito informarle que para poderle dar solucion a su
requerimiento hecho en la  Rendicion de Cuentas Sectoria| 2017,
notificaremos al contratista encargado por medio del PQR 119052, con el fin
de que solucién el inconveniente de |as luminarias Led apagadas.

Cualquier informacién se pLede comunicar a Ia linea de atencion al cliente
2740776 — 2746520 Ext. 112 - 118.

Atenta mente,

honGhcot

Directora Operativa y Gestion Ambiental (E)

Jhonatan Ruiz Oniz
Auxiliar Administrativo Supernumerario Giado 2

\N\dy o PR e
) {J‘ por I”k Lol con todo el corazén

[ - CLL. 60 CON CRA. 59 EDIE. CAMI NCRTE B/ LA FLORESTATELEFONO: 2746888 - 2786888 - 2747944 FAX: 2745410
Lz E-MAIL: nfingyetn DR0ue.gov.CD WEB: vvaw ih20ue.0ov. colBAGUE - TOLIMA




INSTITUTO DE FINANSIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE
INFIBAGUE Ba
NIT: 890.700.755.5 -

IN"'-lfj.bagué

DOAP71002 & .44 13

27 JuL 2017

Ibague,

Sefora
MARIA OFELIA MENDEZ

Manzana 20 Casa 4 B/ Ciudadela Simén Bolivar 2 Etapa
2683391

Ciudad

Asunto: Informacion sobre Peticion realizada en la Rendicion de Cuentas
Sectorial 2017.

Respetada Sefora Maria,

Comedidamente me permito informarle que para poderle dar solucion a sy
requerimiento hecho en g Rendicion de Cuentas Sectorial 2017,

requerimiento.

Cualquier informacion se puede comunicar a la linea de atencion al cliente
2740776 ~ 2746520 Ext. 112 — 118.

Cordial Saludo,
—

C/Q S ““&EL“A SAVE “é’%{éh

Directora Operativa y Gestion Ambiental (E)

Jhonatan Ruiz Ortiz
Auxiliar Administrativo Supernumerario Grado 2

N\g29 g
Gj@g porM», g " contodo el corazon

(- CLL. 60 CON CRA. 5% EDIF, CAMI NOFTE 8/ La PLORESTATELEFONO: 2746888 ~ 2786888 - 2747444 FAX: 2746410
M E-MAIL: infibagueiintt ague gov.co WEB W INfARUR.0V,COIBAGUE - TOLIMA

|

HE
i |=

|
{ 1



»a INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION v DESARROLLO DE IBAGUE .
INElbagueé INFIBAGUE BanFUTURO V!
3 NIT: 890.700.755.5 g '

[E = S~

DOAP.710.02 B . 3420

lbague, 27 JuL 2017

Sefior

JAVIER CIFUENTES

Carrera 21 No. 62 - 07 B/ Los Angeles
3013264241

Ciudad

Asunto: Informacion sobre Peticion realizada en |a Rendicion de Cuentas
Sectorial 2017.

Respetado Sefior Cifuentes,

Comedidamente me permito informarle que para poderle dar solucién a sy
reguerimiento hecho en |a Rendicion de Cuentas Sectorial 2017,
realizaremos una visita técnica por parte del Coordinador Operativo de

Alumbrado Publico Elkin Monroy con el PQR 119050, con el fin de confirmar
la viabilidad de lo solicitado.

Cualquier informacion se puede comunicar a Ia linea de atencién al cliente
2740776 — 2746520 Ext. 112 -118.

Cordial Saludo,

Directora Opzrativa y Gestion Ambiental (E)

Jhonatan Ruiz Ortiz
Auxiliar Administrativo Supernumerario Griado 2

-
‘c\\m# I“ n. B b
[J ? por Wi 5 0. coR todo el corazén
: :]CLL. 50 CON CRA. 52 EDIF. CAM! NOFTE 8/ La FLORESTATELEFONO: 2746888 - 2785888 - 2747444 FA: 2746410

E-MATL: mna.uugﬁlnfrlmuﬂmy_.m WEB: o fibague, 0oy, COIBAGUE — TOLIMA




[
] |
i
(LA aol I
INSTITUTO DE FINANGIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE @um vl

-

INFIBAGUE Yt TSy
NIT: 890.700.755.5

: |
DO700-10-01.17 & -34 2% .

Ibagueg, 27 JUL 2017 o

Sefior K
EVER GIOVANNY ORATE B
Presidente JAC o
Barrio Urbanizacion Ia Ceibita

Manzana 6 casa 10
Ibagué-Tolima

Asunto: Peticiones €Xpuestas en la rendicién de Cuentas sectorial 2017,

Respetado sefior Onate: ;. J; ‘

|
Reciba un cordial Y respetuoso saludo Por parte del Instituto de ananciamiento,;‘ ‘
Promocién y Desarrollo de IbagLé —Infibagué-. De acuerdo a la peticidn expuesta para
el mantenimiento Que requiere el parque infantil, me permito informarle que su solicitud :
sera atendida con PQR N°2838, en un término no Superior a 15 dias habiles. As/ i |
mismo, la solicitud Que usted elevo a este Instituto el 04-Mayo-2017 con rad. N°1672, || !
fue respondida e 15-Mayo0-2017 en donde se |e indicaba que se haria una visita de J / !E
caracterizacion para conocer de Primera mano la intencién de Su solicitud, visita que se ' | |

efectud el 28-Mayo-2017 Y Qque dejo como resultado la necesidad de realizar el _
mantenimiento correspondiente al parque infantil. : /
rf|!r

|
Cordial saludo, ’

II.%A @&E@; AVE PORTELA ‘ j | HI

Director Operativo y de Gestion Ambiental (E)

Proyecto: JERMY ANDREA CASTARG HERNAND .
Técnico Administrativo Suparnumerari?

-t ]
] R M B X m
o AN Ve A el
por i ] contodo el corazén <



. @
INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE \_/@:'_:’ m _,}3‘
INFIBAGUE T T .

NIT: 890.700.755-5

DO700-10-01.17 B - 34 23

Ibagué, -

27 oo
Sefor
SANTOS RIVEROS ANGARITA
Lider
Av. Guabinal N°442 -30
Calarca

Ibagué-Tolima
Asunto: Peticiones expuestas en la rendicion de cuentas sectorial 2017.

Respetado sefior Santos:

Reciba un cordial y respetuoso saludo por parte del Instituto de Financiamiento,
Promocién y Desarrollo de Ibagué —Infibagué-. De acuerdo a sy solicitud, me permito
informarle que INFIBAGUE se encuentra en el proceso de reactivacion del taller de
elaboracioén de parques, por lo cual una vez contemos con inventario de parques se
efectuard la visita correspondiente para darle tramite a sy peticion.

Cordial saludo, :
SO
[

- -\

Wi [0 VS
ADRIANA MARCELA RAVE PORTELA
Director Operativo y de Gestién Ambiental (E)

Proyecté: JERMY ANDREA CASTANO HERNANDEZ
Técnico Administrativo Supernumeraria

~
iy por = A SN con todo el corazén =
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INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE
INFIBAGUE
NIT: 890.700.755-5

DO700-10-01.17 & - 34 279

loague, 27 JUL 2017

Senfora

HERCY HERNANDEZ
Lider

Manzana D casa 11
Barrio Entre Rios
Ibagué-Tolima

Asunto: Peticiones expuestas en la rendicién de cuentas sectorial 2017,

Respetado sefiora Hercy:

Reciba un cordial y respetuoso saludo por parte del Instituto de Financiamiento,
Promocion y Desarrollo de Ibagué —Infi ibagué-. De acuerdo a la peticion expuesta para
el mantenimiento del parque infantil, me permito informarle que su solicitud sera
atendida por Ibagué Limpia con PQR N°2939 y la poda de arboles se atendera con
PQR N°503, estos en un término no mayor a 15 dias habiles.

Cordial saludo,

M\\\_ , (\(L CC! \*{,\

\-/ ADRIANA MARC ELA RAVE PORTE
Director Operativo y de Gestion Ambiental (E)

Anexo (2) Folio

Proyects: JERMY ANDREA CASTANO HERNANDEZX.
Técnico Administrative Supernumerarré‘:\

\\Hf? B a5 g s
Eﬁ- por & . con todo el corazén
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ﬁx INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE ﬁﬁm :
INFIBAGUE P

NIT: 890.700.755-5

DO700-10-01.17 K - 34 2§

lbague, 27 JUL 2017

Sefiora |
MARTHA RAMIREZ

Lider

Barrio Topacio _
Manzana 11a casa 1 ‘ ;

Ibagué-Tolima
Asunto: Peticiones expuestas en la rendicién de cuentas sectorial 2017.

Respetado sefiora Martha: ‘ '
Reciba un cordial y respetuoso saludo por parte del Instituto de Financiamiento,
Promocion y Desarrollo de Ibagué —Infibagué-. De acuerdo a la peticion expuesta para

la poda de despeje de luminarias en el barrio Topacio, me permito informarle que su
solicitud sera atendida con PQR N°502 en un término no mayor a 15 dias.

déi&&-#&\&% (‘E@%J&i& i

Director Operativo y de Gestién Ambiental (E)

Anexo (1) Folio

Proyect6: JERMY ANDREA CASTANO HERNANDEZ Lo
Técnico Administrativo Supernumeraria ] |

it R , sk
por h:«' i i con todo el corazén =
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271712017 Correo de Infibague - INVITACION RENDICION DE CUENTAS

IN'l}g.lbag ue Asesor Juridico :: INFIbague <asesor_juridico@infibague.gov.co>

INVITACION RENDICION DE CUENTAS

1 mensaje

Asesor Juridico :: INFlbague <asesor_juridico@infibague.gov.co> 27 de julio de 2017, 12:05
Para: carlosorga@hotmail.com, pablo garcia <padigaus@msn.com>, Johanna Cardozo Duque <jhocadu@gmail.com>,
Angelita Pefa <lucecitapena@hotmail.com>, Sally Herrada <sallynatus83@gmail.com>, Luisa Mendez Bocanegra
<luisamb0227 @hotmail.com>, Nicolas Murcia <nicolasmurcia84@gmail.com=>, Mauricio Roso Plazas
<maurozopla.10@gmail.com>, germanvillanuevac@hotmail.com, "Milena Cruz :: Infibague”
<secretaria_general@infibague.gov.co>, valen6649@hotmail.com

Buenos Dias Respetados Doctores:

Comedidamente me permito invitarlos para contar con su acompariamiento en la Rendicion de cuentas 2017 por parte del
Doctor GUILLERMO ALFONSO JARAMILLO MARTINEZ Alcalde Municipal , la cual tendra lugar el dia Viernes 28 de
Julio del presente ario, a partir de las 8:00 a.m. en la PLAZA DE BOLIVAR.

esperamos su asistencia a magno evento;

Cordialmente,

ANGELICA ALEXANDRA OSORIO SOLANO
Secretaria General
INFIBAGUE.

@ INVITACION.docx
324K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=341205ae02&jsver=9Cm1 ulkm-Xc.es.&view=pt&search=sent&th=15d8502399b730fa&simI=15d8502399b7... 1/



El alcalde de Ibagué
Guillermo Alfonso ,_m_‘m_.:___o

Tiene el gusto de invitarlo (a) a la:

Rendicion de Cuenbas 2017

Ibagué ciudad sostenible £

Fecha: 28 de julio de 2017
Hora: 8:00 a.m.

Lugar: Plaza de Bolivar
£ macuf

sy CON OGO coraTde




271712017 Correo de Infibague - INVITACION RENDICION DE CUENTAS 2017

|N|"_j_j'bagué Asesor Juridico :: INFlbague <asesor_juridico@infibague.gov.co>

INVITACION RENDICION DE CUENTAS 2017

1 mensaje

Asesor Juridico :: INFlbague <asesor_juridico@infibague.gov.co> 27 de julio de 2017, 10:40
Para: carlosorga@hotmail.com, henry leal valencia <henryleal11@hotmail.com>, Luisa Mendez Bocanegra

<luisamb0227 @hotmail.com>, Nicolas Murcia <nicolasmurcia84@gmail.com>, germanvillanuevac@hotmail.com, pablo
garcia <padigaus@msn.com>

Cc: "Angelica Alexandra Osorio Solano :: Infibague” <secretaria_general@infibague.gov.co>

_».Imagenes integradas 1

Buenos Dias Respetados Doctores:

Comedidamente me permito invitarlos para contar con su acompanamiento en la Rendicién de cuentas 2017 por parte
del Doctor GUILLERMO ALFONSO JARAMILLO MARTINEZ Alcalde Municipal , la cual tendra lugar el dia Viernes 28
de Julio del presente ario, a partir de las 8:00 a.m. en la PLAZA DE BOLIVAR.

esperamos su asistencia a magno evento:

Cordialmente,

ANGELICA ALEXANDRA OSORIO SOLANO
Secretaria General
INFIBAGUE.

hHtne ifmail Aanaln Ammsdeeail L AIA I _ABS asanas  anns S



